

2. Návrh splnenie kritérií



Ponuka na „Dodávka komponentov komunikačných procesov a procesov správy dát pre eGov služby patriacich do kompetencie MF SR“ – kritéria

Táto ponuka je záväzná len ako celok a je po dobu v nej uvedenej na účel jej uvedenia. Táto ponuka môže byť použitá a interpretovaná len ako celok a žiaden podmienek tvorí časť tejto ponuky ani je možné použiť samostatne ani ho oddeliť od ostatných častí ponuky a považovať za jej samostatný prvok.

17.3.2014

strana

/

Komponent č. 115 IOM				
				18111
Analyza a dizajn IS	931425,00 €	186 285,00 €	1117 710,00 €	M+5
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	2116 013,00 €	423 202,60 €	2 539 215,60 €	M+7
Implementácia IS	3 742 000,00 €	748 400,00 €	4490400,00 €	M+9
Testovanie IS	390400,00 €	78 080,00 €	468480,00 €	M+11
Nasadenie IS	5 674 905,00 €	1134 981,00 €	6 809 886,00 €	M+14
Riadenie projektu	250000,00 €	50 000,00 €	300000,00 €	M+15
Publicita a informovanosť	668 260,52 €	133 652,10 €	801912,62 €	M+15

Komponent £. 2 IS CSRÚ				
££g				
Analyza a dizajn 15	2035000,00 €	407 000,00 €	2 442 000,00 €	M+5
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencir	309000,00 €	61800,00 €	370 800,00 €	M+6
Implementácia IS	3880000,00 €	776 000,00 €	4 656000,00 €	M+9
Testovanie IS	2035000,00 €	407 000,00 €	2442000,00 €	M+11
Nasadenie IS	2254414,00 €	452 882,80 €	2 717 296,80 €	M+13
Riadenie projektu'	250000,00 €	50 000,00 €	300000,00 €	M+15
Publicita a informovanosť	100000,00 €	20000,00 €	120 000,00 €	M+15

Komponent £.3 METÁ 15				
		SI®		
Analyza a dizajn IS	1955 000,00 €	391000,00 €	2 346000,00 €	M+5
implementácia IS	3 752 500,00 €	750 500,00 €	4 503000,00 €	M+9
Testovanie IS .	1468750,00 €	293 750,00 €	1762500,00 €	M+U
Nasadenie modulov IS METÁ	1845 000,00 €	369 000,00 €	2 214000,00 €	M+13
Riadenie projektu-	250000,00 €	50000,00 €	300000,00 €	M+15
Publicita a informovanosť	100 000,00 €	20000,00 €	120 000,00 €	M+15

Celková cena predmetu zákazky bez DPH 34 017 667,52 €

Výška DPH v sadzbe 20% 6 803 533,50 €

Celková cena predmetu zákazky e DPH: 40 821201,02 €

Celkový termín dodania komponentu č. 11SIOM y mesiacoch: 15

Celkový termín dodania komponentu č. 2IS CSRÚ v mesiacoch:

15 Celkový termín dodania komponentu f. 3 METÁ IS v

Uchádzaš prehlasuje, že údaje uvedené v tomto formulári sú totožné s údajmi uvedenými v návrhu zmluvy.

V Bratislave, dňa

log, Henrieta Kóstková
konateľka
Hewlett-Packard Slovakia, s.r.o.

Dodávka komponentov komunikačných procesov a procesov správy dát pre eGov služby
patriacich do kompetencie MF SR

2 Návrh na plnenie kritérií - Príloha 3 súťažných podkladov

Poúča ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Príloha č. 3 súťažných podkladov

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Dodávka komponentov komunikačných procesov a procesov správy dát pre eGov služby patriacich do kompetencie MF SR

Podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Kritériom je najnižšia cena určená ako súčet jednotlivých položiek všetkých troch komponentov

V prípade, ak uchádzači majú vo svojich ponukách rovnakú cenu za celý predmet zákazky, ich poradie sa určí na základe termínu dodania celého predmetu zákazky. Uchádzač so skorším termínom dodania bude zaradený pred uchádzača s neskorším termínom dodania predmetu zákazky.

Komponent č. 11SIOM

	PSI		
Analýza a dizajn	832500,00	1119 00cjoO	T+5
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	2066879,00	2480 254.80	T+6
Implementácia	3 905 000,00	4 686 000,00	T+9
Testovania	342523,00	411027,60	T + 11
Nasadenie	6824684,00	8 189620,80	T+13
Riadenia projektu .	213000,00	255 800,00	T+15
Publicita a informovanosť	705318,20	846 381.84	T+15

T=dátum vystavenia

objednávky Komponent

	—T T? j" 7tp r~		
Analýza a dizajn	2 050000,00	2460000,00	T+5
Dodávka a nasadenie SW licencií. . .	320000,00	384000,00	T+e
Vývoj a implementácia	3 860 000,00	4752000,00	T+9
Trasovanie	2065000,00	2478000,00	T +11
Nasadenie	2300 000,00	2760 000,00	T + 13
Riadenie projektu	235 000,00	282 000,00	T + 15
Publicita a informovanosť	58000,00	69600,00	T+15

T « dátum vystavenia

objednávky Komponent č. 3

	i-vžírta	M	
Analýza a dizajn	2080000,00	2498000,00	T+5
Implementácia .	3680 000,00	4428000,00	T +9
Testovanie	1505750,00	1806800,00	T+11
Nasadenie	1705 000,00	2 046000,00	T + 13
Riadenie projektu	372000,00	446400,00	T+15
Publicita a informovanosť	63000,00	75600,00	T+ 15

Dodávka komponentov komunikačných procesov a procesov správy dát pre eGov služby patriacich do kompetencia MF SR

Podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení

T = dátum vystavenia objednávky

Celková cena predmetu zákazky bez DPH: 35 353 654,20 €

Celková cena predmetu zákazky s DPH: 42 472 385,04 €

Celkový termín dodania komponentu č. 11SIOM v mesiacoch: 15 od vystavenia objednávky Celkový

termín dodania komponentu č. 2IS CSRU v mesiacoch: 15 od vystavenie objednávky Celkový termín

dodania komponentu č. 3 METAIS v mesiacoch: 15 od vystavenia objednávky

Celkový termín dodania predmetu zákazky v mesiacoch: 15 mesiacov od vystavenia objednávky, resp. počas trvania kontraktu

Ceny uvedené v návrhu kritéria musia zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky podrobne špecifikovanom v prílohe č. 1 súťažných podkladov.

Uchádzač prehlasuje, že údaje uvedené v tomto formulári sú totožné s údajmi uvedenými v návrhu zmluvy.

V Bratislave dňa 14.3.2014.

/Uviest' miesto a dátum podpisuj

Bramslav Šebo, konateľ

{vypísať meno, priezvisko a funkciu

oprávnenej osoby uchádzača}

Poznámka:

dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Návrh na plnenie kritérií

Obchodné meno uchádzača: DITEC, a.s.

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Plynárenská 7/C, 82109 Bratislava

100:31385401

Právna forma: akciová spoločnosť e-mail: dltec@дитеc.sk telefónne číslo:

02/58 222 222

Položky uvedené v písm. a) až v písm. c) sú predmetom elektronickej aukcie v užšej súťaži.

Pism.	Typ tovaru/služby	Hodnota v percentách (%)
a)	Pomer ceny softvérových produktov z aktuálneho cenníka Oracle po zľave a ceny z aktuálneho cenníka Oracle pred zľavou vyjadrený v percentách	92,0000%
b)	Pomer ceny za poskytnutie štandardnej technickej podpory k licenciám Oracle a nadobúdacej ceny licencií vyjadrený v percentách	92,0000%
0	Pomer ceny za poskytnutie technickej podpory hardvéru a systémov Oracle a ich nadobúdacej ceny vyjadrený v percentách	98,0000%

Uchádzač je povinný naceniť aj položky uvedené v písm. d) až v písm. k), ktoré nie sú kritériom pre vyhodnocovanie ponúk. Ceny budú uvedené na dve desatinné miesta. Ceny môžu byť predmetom elektronických aukcií pri opätovnom otvorení súťaže.

Písm.	Typ špecialista	Cena v EUR bezDPK/1 človekodeň (8 čh)	Sadzba OPH v %	Výška OPH v EUR	Cena v EUR vrátane DPH
d)	Senior - špecialista pre databázové produkty	880,006	20%	176,00€	1056,006
8)	Senior - špecialista pre integračné prostredie	830,006	20%	166,00€	996,006
í)	Senior - špecialista pre inžinierované systémy	830,006	20%	166,00€	993,006
9)	Junior - špecialista pre databázové produkty	750,00€	20%	150,006	900,006
h)	Junior - špecialista pre integračné prostredie	720,00€	20%	144,00€	864,006
i)	Junior - špecialista pre inžinierované systémy	720,00€	20%	144,00€	864,006
j)	Senior - špecialista pre webové a portálové technológie	830,00€	20%	166,006	996,006
n	Junior - špecialista pre webové a portálové technológie	750,00€	20%	150,006	900,006

Návrh na plnenie kritérií

Obchodné meno uchádzača:	SEVITECH a.s.
Sldio alebo miesto podnikania uchádzača:	Mlynské nivy 71,821 05 Bratislava
ICO:	31605052
Právna forma:	akciová spoločnosť
e-mail:	viera.lehotakova@sevitech.sk
telefónne číslo:	+421 2 536 301 51

Položky uvedené v písm. a) až v písm. c) sú predmetom elektronickej aukcie v užšej súťaži.

Plam.	Typ tovaru/služby	Hodnota v percentách (%)
a)	Pomer ceny softvérových produktov z aktuálneho cenníka Oracle po zľave a ceny z aktuálneho cenníka Oracle pred zľavou vyjadrený v percentách	91,5000
b)	Pomer ceny za poskytnutie štandardnej technickej podpory k licenciám Oracle a nadobúdacej ceny licencií vyjadrený v percentách	91,5000
c)	Pomer ceny za poskytnutie technickej podpory hardvéru a systémov Oracle a ich nadobúdacej ceny vyjadrený v percentách	99,0000

Uchádzač je povinný naceniť aj položky uvedené v písm. d) až v písm. k), ktoré nie sú kritériom pre vyhodnocovanie ponúk. Ceny budú uvedené na dve desatinné miesta. Ceny môžu byť predmetom elektronických aukcií pri opätovnom otvorení súťaže.

Písm.	Typ špecialistu	Cena v EUR bezDPH/ 1 človekodsfl (8 čh)	Sadzba DPH v%	Výška DPH v EUR	Cena v EUR vrátane DPH
d)	Senior - špecialista pre databázové produkty	890,00	20	178,00	1 068,00
ô)	Senior - špecialista pre i ntegracné prostredie	890,00	20	178,00	1 068,00
f)	Senior - špecialista pre inžinierované systémy	890,00	20	178,00	1 068,00
g)	Junior - špecialista pre databázové produkty	750,00	20	150,00	900,00
h)	Junior - špecialista pre integračné prostredie	750,00	20	150,00	900,00
D	Junior - špecialista pre inžinierované systémy	750,00	20	150,00	900,00
i)	Senior - špecialista pre webové a portálové technológie	890,00	20	178,00	1 068,00
k)	Junior - špecialista pre webové a portálové technológie	750,00	20	150,00	900,00

V Bratislave dňa 04.09,2014

